

BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE JULIO DEL 2012									
CEMENTERIO									
C U E N T A S		PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	SALDO	DEVENGAD	DEVENGADO	PERCIBIDO	PERCIBIDO	POR PERCIBIR
CODIGO	DENOMINACION	INICIAL	VIGENTE	PRESUPUES.	PARCIAL	ACUMULADO	PARCIAL	ACUMULADO	A LA FECHA
115-00-00-000-000-000	DEUDORES PRESUPUESTARIOS	444,000,000	728,794,000	181,061,530	48,292,461	547,732,470	48,292,461	547,732,470	0
115-03-00-000-000-000	TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION D	0	0	0	0	0	0	0	0
115-03-01-000-000-000	PATENTES Y TASAS POR DERECHOS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-05-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS	0	1,722,000	935		1,721,065		1,721,065	0
115-05-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO	0	0	0	0	0	0	0	0
115-05-03-000-000-000	OTRAS	0	1,722,000	935		1,721,065		1,721,065	0
115-06-00-000-000-000	RENTAS DE LA PROPIEDAD	60,200,000	60,200,000	30,476,006	6,073,770	29,723,994	6,073,770	29,723,994	0
115-06-01-000-000-000	ARRIENDOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	60,200,000	60,200,000	30,476,006	6,073,770	29,723,994	6,073,770	29,723,994	0
115-06-02-000-000-000	DIVIDENDOS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-06-03-000-000-000	INTERESES	0	0	0	0	0	0	0	0
115-06-04-000-000-000	PARTICIPACION DE UTILIDADES	0	0	0	0	0	0	0	0
115-06-99-000-000-000	OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD	0	0	0	0	0	0	0	0
115-07-00-000-000-000	INGRESOS DE OPERACION	65,500,000	65,500,000	15,326,033	5,121,889	50,173,967	5,121,889	50,173,967	0
115-07-01-000-000-000	VENTA DE BIENES	0	0	0	0	0	0	0	0
115-07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS	65,500,000	65,500,000	15,326,033	5,121,889	50,173,967	5,121,889	50,173,967	0
115-08-00-000-000-000	OTROS INGRESOS CORRIENTES	1,300,000	1,300,000	-228,013	91,674	1,528,013	91,674	1,528,013	0
115-08-01-000-000-000	RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-08-02-000-000-000	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-08-03-000-000-000	PARTIC. DEL FONDO COMUN MUNICIPAL - ART.	0	0	0	0	0	0	0	0
115-08-04-000-000-000	FONDOS DE TERCEROS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-08-99-000-000-000	OTROS	1,300,000	1,300,000	-10,992	91,674	1,310,992	91,674	1,310,992	0
115-10-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	317,000,000	317,000,000	135,486,569	37,005,128	181,513,431	37,005,128	181,513,431	0
115-10-01-000-000-000	TERRENOS	30,000,000	30,000,000	10,238,353	2,794,187	19,761,647	2,794,187	19,761,647	0
115-10-02-000-000-000	EDIFICIOS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-10-03-000-000-000	VEHICULOS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-10-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-10-05-000-000-000	MAQUINAS Y EQUIPOS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-10-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMATICOS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-10-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMATICOS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-10-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS	287,000,000	287,000,000	125,248,216	34,210,941	161,751,784	34,210,941	161,751,784	0
115-11-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-11-01-000-000-000	VENTA O RESCATE DE TITULOS Y VALORES	0	0	0	0	0	0	0	0
115-11-02-000-000-000	VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE	0	0	0	0	0	0	0	0
115-11-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-12-00-000-000-000	RECUPERACION DE PRESTAMOS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-12-02-000-000-000	HIPOTECARIOS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-12-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-12-07-000-000-000	POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESID.	0	0	0	0	0	0	0	0
115-12-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO	0	0	0	0	0	0	0	0
115-12-10-000-000-000	INGRESOS POR PERCIBIR	0	0	0	0	0	0	0	0
115-13-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0	0	0
115-13-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO	0	0	0	0	0	0	0	0
115-13-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO	0	0	0	0	0	0	0	0
115-14-01-000-000-000	ENDEUDAMIENTO INTERNO	0	0	0	0	0	0	0	0
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	0	283,072,000	0	0	283,072,000	0	283,072,000	0
115-15-01-000-000-000	SALDO NETO DE CAJA	0	283,072,000	0	0	283,072,000	0	283,072,000	0
TOTAL		444,000,000	728,794,000	181,061,530	48,292,461	547,732,470	48,292,461	547,732,470	0